DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA PRESENÇA DE
SINTOMAS DE DISTÚRBIOS OSTEOMUSCULARES RELACIONADOS AO TRABALHO
(LER/DORT) EM PROFISSIONAIS CABELEIREIROS de autoria de ELISMAR PEDROZA
BEZERRA, ALINE DE BRITO TORRES, HELGA DE SOUZA SOARES, KLESSIANE
MENDES DE FONTES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109879

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109879